
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года № 225-А

Об утверждении руководителей районных методических объединений 
учителей-предметников, заместителей директоров по учебно(и)- 

воспитательной работе, учителей начальных классов

В целях осуществления научно-методического сопровождения 

педагогических работников и управленческих кадров Дальнереченского 

муниципального района, обеспечения реализации федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», согласно приказу 

Министерства образования Приморского края от 11.04.2022 №384-а «Об 

утверждении Положения о региональной системе научно-методического 

сопровождения педагогических работников и управленческих кадров на 
территории Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный список руководителей районных методических 
объединений, учителей-предметников, заместителей директоров по у ч е б н о - 

воспитательной работе, учителей начальных классов (прилагается).

2. Руководителям районных методических объединений до 07.09.2022 

предоставить на электронный адрес dal_specy@mail.ru (Королевой Т.Б.) в 

электронном виде план работы РМО на 2022-2023 учебный год.

Н.В. Гуцалюк

mailto:dal_specy@mail.ru


Приложение
к приказу МКУ «УНО» ДМР 

от 31.08.2022 №225-А

Список руководителей районных методических объединений 
учителей-предметников, заместителей директоров по учебно(и)-воспитательной работе, учителей начальных классов

№ М етодическое
объединение

Ф .И .О . Д олж н ость , место работы М обильны й
телеф он

А дрес эл ек тр он н ой  почты

1. учителей  начальны х 
классов

П ащ ина М арина 
А натольевна

У читель М О БУ  «ООШ  с. 
С оловьевка»

89662829616 61067m ap@ m ail.ru

2. учителей  русского язы ка и 
литературы

Г орбачёва А нна 
А лександровна

У читель М О БУ  «СО Ш  с. 
Ракитное»

89020554609 anya.gorbachewa2011@ yandex.ru

3. учителей  математики Ф ролова М арина В итальевна У читель М О БУ  «СО Ш  с. 
С альское»

89140773520 m ar7670@ yandex .ru

4. учителей информатики Я рославцева С ветлана 
Н иколаевна

У читель М О БУ  «СО Ш  с. 
Веденка»

89089843088 jasvetn ik@ m ail.ru

5. учителей  физики П риходько Константин 
А лександрович

У читель М О БУ  «С О Ш  с. 
Рож дественка»

89532112050 prihodko_1971 @ m ail.ru

6. учителей истории Ф илипась Л ю дм ила 
Г ригорьевна

У читель М О БУ  «СО Ш  
с.А риадное»

89020549662 fi 1 ipas2010@ yandex.ru

7. учителей  иностранного 
язы ка

К алиниченко Елена 
Викторовна

У читель М О БУ  «СО Ш  
с.М алиново»

89020596975 sosh.r@ m ail.ru

8. учителей географии С егренёва С ветлана 
В икторовна

У читель М О БУ  «С О Ш  с. 
В еденка»

89247297107 m s.seg@ m ail.ru

9. учителей  хим ии и 
биологии

О рган а Татьяна 
А лександровна

У читель М О БУ  «С О Ш  с. 
М алиново»

9084624458
89147313898

o ta t.0 3 1170@ ram bler.ru

10. учителей  технологии И ванова О льга 
А лександровна

У читель М О БУ  «СОШ  
с.Ракитное»

89089756380 ivanovaoa81 @ m  ai 1. ru

11. зам естителей директоров 
по у ч е б н о - 
воспитательной работе

О ргина Екатерина 
В ладимировна

Зам еститель директора по УВР 
М О БУ  «СО Ш  с.М алиново»

89510072239 org inaev@ yandex .ru

mailto:61067map@mail.ru
mailto:anya.gorbachewa2011@yandex.ru
mailto:mar7670@yandex.ru
mailto:jasvetnik@mail.ru
mailto:ipas2010@yandex.ru
mailto:sosh.r@mail.ru
mailto:ms.seg@mail.ru
mailto:otat.031170@rambler.ru
mailto:orginaev@yandex.ru

